ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   72   /GM-UBND

 Sơn Tây, ngày    17    tháng 5  năm 2024

GIẤY MỜI

UBND huyện Sơn Tây tổ chức Hội nghị sơ kết 05 năm triển khai

thực hiện Nghị định số 21/2019/NĐ-CP ngày 22/02/2019 của Chính phủ về

khu vực phòng thủ. Kính mời các thành phần tham dự:

1. Thành phần:

* Ở tỉnh:

- Mời đại diện Ban Chỉ đạo Khu vực phòng thủ tỉnh;

- Mời đại diện lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Mời đại diện lãnh đạo Công an tỉnh.

* Ở huyện:

- Mời Thường trực Huyện ủy;

- Mời Thường trực HĐND huyện;

- Đồng chí Nguyễn Ngọc Trân, Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban
Chỉ đạo Khu vực phòng thủ huyện, chủ trì;

- Mời đại diện Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam
huyện và đại diện lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

 -Thành viên Ban Chỉ đạo Khu vực phòng thủ huyện;

- Trưởng các phòng, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Trưởng các cơ quan Trung ương, tỉnh đóng trên địa bàn huyện;

- Đại diện lãnh đạo Bưu điện Sơn Tây;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Viễn thông khu vực 2;

- Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự các cơ quan, tổ chức huyện;

- Các thành phần liên quan thuộc Ban Chỉ huy Quân sự huyện (giao
Ban Chỉ huy Quân sự huyện mời);

- Các thành phần liên quan thuộc Công an huyện (giao Công an
huyện mời).

* Ở xã:

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã;

- Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự các xã;

- Trưởng Công an các xã.

2

2. Thời gian và địa điểm:

* Thời gian: Bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút ngày 24/5/2024 (thứ Sáu).

* Địa điểm: Hội trường Ban Chỉ huy Quân sự huyện Sơn Tây.

3. Chuẩn bị nội dung:

 Giao Ban Chỉ huy Quân sự huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung và các điều kiện phục vụ Hội nghị.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

               TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

                Phan Đình Trọng

		2024-05-19T15:54:48+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-19T15:54:58+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!